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	MEZUNİYET SINAVI ÇİZELGESİ FORMU
	Doküman No
	OKÜ.ÖİDB.FR.0041

	
	
	Yayın Tarihi
	01.06.2023

	
	
	Revizyon Tarihi
	--

	
	
	Revizyon No
	00



	(Lütfen tüm alanları doldurunuz.)

	Fakülte/Yüksekokul/MYO
	

	Bölümü / Programı
	

	Öğretim Türü
	☐	Normal Öğretim
	☐	İkinci Öğretim

	Ders Kodu
	

	Ders Adı
	

	Ders Öğretim Elemanı
	

	Akademik Yıl
	202../202..          

	Ders Dönemi
	☐	GÜZ
	☐	BAHAR




	Mezuniyet Sınavına Giren Öğrenci Listesi

	S. No
	Öğrenci No
	Adı Soyadı
	Başarı Notu

	
	
	
	Rakam
	Harf

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	



Toplam …….öğrenci sınava katılım göstermiştir.

	DERS ÖĞRETİM ELEMANI
	BÖLÜM BAŞKANI
	DEKAN

	İmza
	:
	
	İmza
	:
	
	İmza
	:
	

	Tarih
	:
	… / … / 202.
	Tarih
	:
	… / … / 202.
	Tarih
	:
	… / … / 202.

	Adı Soyadı

	:
	
	Adı Soyadı
	:
	
	Adı Soyadı
	:
	




	Değerlendirmede Dikkat Edilecek Hususlar

	Mutlak Değerlendirme Sistemindeki Not Aralıkları
	Harf Notu
	1- Mezuniyet sınavı başarı notunun belirlenmesinde yalnızca mezuniyet sınavı dikkate alınır.

	90-100
	AA
	

	80-89
	BA
	

	70-79
	BB
	

	60-69
	CB
	

	50-59
	CC
	

	45-49
	DC
	

	40-44
	DD
	

	30-39
	FD
	

	0-29
	FF
	










































REVİZYON BİLGİLERİ

	Revizyon
No
	Revizyon
Tarihi
	Revizyon Açıklaması

	0
	-
	İlk yayın.






	Adres
	:
	Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlüğü 80000 Merkez/OSMANİYE
	
	Telefon
İnternet Adresi
E-Posta
	:
:
:
	0328 827 10 00
www.osmaniye.edu.tr
info@osmaniye.edu.tr
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